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•  

DZIENNIK INTERNETOWY UKAZUJE SIĘ WYŁĄCZNIE W POSTACI ELEKTRONICZNEJ. 

Zebrania, spotkania 
• W dniu 25 stycznia 2012 r. w siedzibie PSE Opera-

tor SA w Konstancinie-Jeziornie odbyło się zebra-
nie sprawozdawcze Koła SEP nr 229 funkcjonują-
cego od początku 2011 r. w Oddziale Warszaw-
skim SEP w nowej strukturze organizacyjnej. Do-
tychczasowe Koło SEP nr 206 działające przy PGE 
SA i PSE Operator SA zachowało swój dotychcza-
sowy numer i rozpoczęło działalność w nowej 
strukturze jako Koło SEP działające juŜ tylko przy 
PGE SA. Koło SEP nr 229 przy PSE Operator SA 
liczy obecnie 103 członków, wśród których 53 oso-
by to aktualni pracownicy PSE Operator SA, zaś 50 
członków to emeryci oraz pracownicy innych firm 
i organizacji z terenu Warszawy. W skład Zarządu 
Koła wchodzi 7 osób, a funkcję prezesa pełni autor 
niniejszego komunikatu, który przewodniczył zebra-
niu i wygłosił sprawozdanie z działalności w 2011 r. 
oraz przedstawił propozycję planu działalności 
w 2012 r. Relacja z zebrania ukaŜe się w miesięcz-
niku „Spektrum”.                                    Henryk Gładyś 

• W dniu 27 stycznia 2012 r. w siedzibie Narodowe-
go Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki 
Wodnej w Warszawie odbyło się spotkanie  XXXII 
spotkanie Forum ,,Energia - Efekt - Środowisko” 
pod przewodnim hasłem: ,,WdraŜanie w Polsce Dy-
rektywy CAFE nr 2008/50/WE Parlamentu Europej-
skiego i Rady Europy z dnia 21 maja 2008 r. 
W spotkaniu uczestniczył autor niniejszego komu-
nikatu. Wygłoszono cztery referaty. Dyskusję pod-
sumował oraz zamknął obrady prowadzący całość 
doradca Zarządu NFOŚiGW pan Wojciech Stawia-
ny, po czym zaprosił uczestników na kolejne spo-
tkanie w dniu 10 lutego 2012 r. Szersza relacja na 
głównej stronie internetowej SEP w dziale „Aktu-
alności”.                                             Henryk Gładyś 

• Tego samego dnia o godz. 1100 w sali posiedzeń 
ZG SEP w Biurze SEP odbyło się zebranie Cen-
tralnej Komisji Norm i Przepisów Elektrycznych 
SEP. Obradom przewodniczyła członek ZG SEP 
Kol. Aleksandra Konklewska. Omówiono kwe-
stię nowelizacji norm SEP oraz sprawy słownic-
twa elektrotechnicznego. Obecny był przewodni-
czący Polskiego Komitetu Terminologii Elek-
trycznej prof. Krystyn Pawluk. 

• W dniu 27 stycznia 2012 r. w godzinach wie-
czornych w Sali Teatru Zagłębia w Sosnowcu 
odbyło się spotkanie noworoczne Oddziału Za-
głębia Węglowego SEP. Obejrzano spektakl 
SZTUKA KOCHANIA czyli Sceny dla doro-
słych w reŜyserii Krzysztofa Jasińskiego.  

 
Fot. 1. Spektakl w Teatrze Zagłębia.              fot. Barbara Adamczewska  

Święto Jacka Szpotańskiego 
Świętem Jacka Szpotańskiego nazwał wiceprzewodni-
czący Głównej Komisji Rewizyjnej SEP Kol. Ryszard 
Frydrychowski czwartkowe spotkanie, o którym pisali-
śmy we wczorajszym Infosepiku.  

 
 

Fot. 2. Zdjęcie górne: przed chwilą wręczono odznakę diamentową NOT. Od 
lewej: Kol. Kol. Jerzy Barglik, Jacek Szpotański, Ewa Mańkiewicz-Cudny. 
Zdjęcie dolne: wręczenie medalu prof. Nowackiego przez prezes Oddziału 
Warszawskiego SEP Kol. Miłosławę Kujszczyk-BoŜentowicz, w głębi Kol. 
Andrzej Marusak oraz Piotr, syn Jacka i wnuczka Olga. 

   Fot. Ryszard Frydrychowski  


